Fiche produit uponor

GF JRGUSIT plug DN50
1158840

A propos GF JRGUSIT plug
Spécification

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Application

Zentrale Trinkwasserverteilung in Gebauden
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Fiche produit

uponor

GF JRGUSIT plug DN50

1158840

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L l
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7613263013675
350791301
07613263013675

32
68
0,3
68
St.

06414900068284
35

70

1

Plastic_Bag
0,0001715

0,31

70
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